
Id: JOPMC-JIBWO-WCGAE-JDSNY-IIIBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/263/2010
RADY GMINY NOWE BRZESKO

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie: zmian do załącznika uchwały nr XXIII/143/2008 Rady Gminy w Nowym Brzesku z dnia 30 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Gruszowie. 

Na podstawie art.10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy 
a dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2009r. nr 175, poz. 1362 tekst jednolity z póź.zm.) , art. 26 
ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XX/143/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gruszowie zmienia się w następujący sposób: 

1. W § 2 Statutu dodaje się zdanie: W przypadku posiadania wolnych miejsc w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Gruszowie mogą być kierowane osoby z gmin sąsiednich. 

2. W § 3 ust. 1 słowa „ dla 25 osób” zostają zastąpione słowami „ dla 30” osób. 

3. W § 3 ust.2 dodaje się zdanie : W przypadku kierowania osoby z innej gminy decyzję kierującą wydaje 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , któremu dana osoba podlega ze względu na miejsce 
zamieszkania. 

4. W § 6 ust. 1, pkt 1 dodaje się zdanie : W przypadku kierowania osoby z innej gminy decyzję kierującą 
wydaje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , któremu dana osoba podlega ze względu na miejsce 
zamieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Brzesko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


